DIMENSÕES:  38X50  MM, 
EMBALAGEM: PACOTE CONTENDO 
4 BLOCOS COM 100 FOLHAS CADA). 

UN 

COLACRIL 

640,0000 

3,3300 

2.131,2000 

I. Importa-se a presente Ata de Registro de Preço o valor de R$ 155.314,08 (cento e 

cinquenta e cinco mil, trezentos e quatorze reais e oito centavos). 

II. A listagem do cadastro reserva referente ao presente registro consta no Anexo Único 

da presente Ata de Registro de Preços. 

CLÁUSULA TERCEIRA: As despesas decorrentes da aquisição do objeto desta Ata de 

Registro de Preços correrão à conta dos recursos das dotações orçamentárias de todos os